[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

              01 июня 2007 год
                 №   52
с. Лабазы

О размерах земельных участков,

предоставляемых гражданам для

ведения личного подсобного хозяйства

из земель, находящихся в государствен-

ной или муниципальной собственности

          На основании п. 1 ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам на территории Оренбургской области» от 31.12.2002 №  459/79 – III – ОЗ, ст. 5  Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет, Cовет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

          1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, вновь предоставляемых гражданам в собственность или аренду из земель, находящихся  в государственной  или муниципальной собственности для ведения личного подсобного хозяйства на семью:

-   в черте населенного пункта  0,06 – 0,25 га.

- за чертой населенного пункта с учетом земельного участка в черте населенного пункта до 1 га.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

         3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         4. Решение вступает в силу с 01.01.2007.

Глава муниципального

образования                                                                           В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурору, постоянной комиссии по бюджетной, налоговой политике.